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带变速箱蜗轮蝶阀
VFY-WG, VFY-LG

参数表

特点：• 	 蝶阀圆形阀板由带花键的阀轴刚性驱动，以实现大扭矩下的迅速操作及最小的偏差• 	 阀轴上下两套低摩擦阻力轴承保证长期使用寿命• 	 安全维护：阀轴设置防脱出保护挡圈• 	 阀门开度指示
主要数据 *：
•	 DN 50-200
•	 kVS 79-2500 m3/h
•	 PN 16• 	 EPDM 衬套• 不锈钢或球墨铸铁加环氧树脂涂层阀板• 	 介质：- 用于循环水或冰储存的乙二醇溶液（最大浓度 50%） • 	 介质温度：−10 … 120 °C（球墨铸铁加环氧树脂涂层板）−10 … 130 °C（不锈钢阀板）• 	 对夹或凸耳连接方式• 	 认证：
		  	
* 请见数据表文尾的 2014/68/UE 指令表，选择对应的产品 

订购

说明

对夹型式 VFY-WG
图片 DN kVS PN T最大 阀板 代码

(m3/h) (°C)

XX

X

50 79

16 130 不锈钢

065B7440

65 174 065B7441

80 275 065B7442

100 496 065B7443

125 883 065B7444

150 1212 065B7445

200 2500 065B7446

50 79

16 120
球墨铸铁加环氧树脂 涂层

065B8420

65 174 065B8421

80 275 065B8422

100 496 065B8423

125 883 065B8424

150 1212 065B8425

200 2500 065B8426
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参数表	 带变速箱蜗轮蝶阀 VFY-WG, VFY-LG

吊耳型号 VFY-LG
图片 DN kVS PN T最大 阀板 代码(m3/h) (°C)

XX

XX

DN XX

XX XX

50 79

16 130 不锈钢

065B7460

65 174 065B7461

80 275 065B7462

100 496 065B7463

125 883 065B7464

150 1212 065B7465

200 2500 065B7406

50 79

16 120
球墨铸铁加环氧树脂 涂层

065B8430

65 174 065B8431

80 275 065B8432

100 496 065B8433

125 883 065B8434

150 1212 065B8435

200 2500 065B8436

订购

衬套备件 VFY-W 衬垫
DN PN 衬套 代码
50

16 EPDM

065B7582

65 065B7583

80 065B7584

100 065B7585

125 065B7578

150 065B7579

200 065B7592

蜗轮备件 VFY-蜗轮
适用于 DN 代码

50/65/80/100 065B7595
125/150/200 065B7596

备件

技术参数 型号 VFY-WG VFY-LG
公称直径 DN 50-200
kVS 值 m3/h 79-2500
旋转角度 90 °
渗漏率 根据 PED 2014/68/EU，EN 12266-1 标准，为 A 级 1)
公称压力 PN 16
介质 循环水、浓度不超过 50% 的乙二醇溶液
介质温度

EP 阀板 °C −10 ...120（参见温度压力曲线）
SS 阀板 −10 ...130（参见压力温度曲线）

连接方式 对夹式 凸耳式
安装 两蝶阀法兰之间 可安装在末端
材料
阀体 球墨铸铁 EN GJS 400-15 球墨铸铁 EN GJS 400-150

球墨铸铁 EN GJS 400-15 DN200
阀板 带树脂涂层球墨铸铁 EN GJS 400-15（DIN GGG40）或不锈钢
传动轴 不锈钢 AISI 420
衬套 EPDM
簧环 钢 XC 75 / 不锈钢
O 型圈 丁腈/氟橡胶
上部阀杆轴承 镀锌层 S. + PTFE
下部阀杆轴承 镀锌层 S. + PTFE
变速箱 铝

1) 测试程序中未检测到肉眼可见渗漏2) 2024 年第 4 季度从铸铁 EN GJL 250（DIN GG25）改为
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参数表	 带变速箱蜗轮蝶阀 VFY-WG, VFY-LG

不推荐可选可选推荐
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安装位置

压力- 温度 曲线

安装要求 推荐按照下方图示要求安装，从而延长阀门使用寿命。阀门安装距离管道接口（湍流区）太近会增加磨损。
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参数表	 带变速箱蜗轮蝶阀 VFY-WG, VFY-LG

100

DN

10020 30 401072 3 4 5 60 80156 81,5 ∆∆PP

1000

150

200

250
300
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500
600

800

2000

3000
2500

1500

50

65

80

100

125

150

200

80

60

40

30

20

10

27,7

277,8

41,7

55,6

69,4
83,3

111,1

138,9
166,7

222,2

555,6

833,3
694,4

417,7

22,2

16,7

11,1

8,3

5,6

2,8

FLOW Pressure drop kPa (100 kPa = 1 bar = ~ 10m HFLOW Pressure drop kPa (100 kPa = 1 bar = ~ 10m H
22
O)O)

l/sec       m3/h

Flow Rate

(liquid with speci�c a gravity of 1)

9

5

6

7

3

2

4

8

1

液流压降

流速 (比重为1的液体）

流量阻力曲线20°C 的水

结构
	 1.	 阀体	 2.	 阀板	 3.	 传动轴	 4.	 衬套	 5.	 防脱出簧环	 6.	 O 型圈	 7.	 上导向轴承	 8.	 下导向轴承	 9.	 蜗轮操作机构



AI176286477249zh-001003 | 5© Danfoss | 2025.03

参数表	 带变速箱蜗轮蝶阀 VFY-WG, VFY-LG
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吊耳型号 VFY-LG
DN

Ø A B C D ØE 重量
(kg)mm

80 85 89 240,5 120 46 125 5,4

100 100 103 264,5 120 52 125 7,9

125 125 119 279,5 120 56 125 9,9

150 150 133 292,5 120 56 125 11,9

凸耳式 VFY-LG

DN
Ø A B C D ØE 重量

(kg)mm

200 200 162 315 120 60 125 17

凸耳式 VFY-LG
DN

Ø A B C D ØE 重量
(kg)mm

50 54 62 225,5 120 43 125 4

65 70 70 234,5 120 46 125 4,5

对夹型式 VFY-WG
DN

Ø A B C D ØE 重量
(kg)mm

50 54 62 225,5 120 43 125 3,6

65 70 70 234,5 120 46 125 4

80 85 89 240,5 120 46 125 4,3

100 100 106 264,5 120 52 125 6,3

125 125 120 279,5 120 56 125 7,4

150 150 131 292,5 120 56 125 8,5

200 200 166 315 120 60 125 12,3

尺寸
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参数表	 带变速箱蜗轮蝶阀 VFY-WG, VFY-LG

所制造产品符合指令中有关压力、口径及液体的要求。 需符合指令要求的国家/地区（即 PED）适用该表。
系列 DN

(mm)
分类 安装 PFA PS

水 L1 L2 G1 G2

VFY DN25 至 350 mm， 带 EPDM 内衬

10 bar

25 到 100 4§3
法兰 10 10 10 - 10

管道末端 6 6 6 - 6

125 到 350 l
法兰 10 10 10 - 10

管道末端 6 6 6 - 6

16 bar

32 到 100 4§3
法兰 16 16 16 - 10

管道末端 12 12 12 - 10

125 l
法兰 16 16 16 - 10

管道末端 12 12 12 - 10

150 l
法兰 16 10 16 - 10

管道末端 12 6 12 - 10

200 到 300 l
法兰 16 10 16 - 10

管道末端 10 6 10 - 10

350 l
法兰 16 10 16 - 10

管道末端 8 6 8 - 8

20 bar

32 到 250 4§3
法兰 20 - 20 - -

管道末端 12 - 12 - -

300 到 350 l
法兰 20 - 20 - -

管道末端 12 - 12 - -

25 bar 32 到 150 4§3
法兰 25 - 25 - -

管道末端 16 - 16 - -

VFY DN400 至 1200 mm，带 EPDM 内衬

10 bar 400 到 1200 l
法兰 10 10 10 - -

管道末端 6 6 6 - -

16 bar 400 到 1200 l
法兰 16 - 16 - -

管道末端 8 - 8 - -

20 bar 400 到 600 l
法兰 20 - 20 - -

管道末端 10 - 10 - -

说明:依据指令 2014/68/EC 

PFA，允许的最大压力 (bars):允许的供水压力、循环水压力及水处理压力 (bars)

L1:1 类液体 — 危险液体类别
L2:2 类液体 — 其他液体
G1:1 类气体 — 危险气体类别
G2:2 类气体 — 其他气体

2014/68/UE 压力设备指令


